in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti 

dalla stazione appaltante nel rispetto dei principi di cui all'art. 49, per un 

importo, massimo stimato di € 43.306,06    (quarantatremilatrecentosei/06), 

di cui € 1.665,62 (milleseicentosessantacinque/62) per contributo 

INARCASSA al 4%, oltre I.V.A. al 22%;  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione della migliore offerta è quello del minor prezzo 

a ribasso % ex art. 108 co.3 del Codice con le modalità di cui all’art. 54 comma 

1 secondo e terzo periodo del Codice;